האזורי לעבודה תל אביב-יפו (השופטת י' זלמנוביץגיסין) בהע"ז3910-05-12 מיום 15.4.2019.

2. ביום 1.5.2012 הוגש נגד המבקש ורעייתו (להלן: איריס) כתב אישום המייחס להם עבירות של העסקת
עובד זר שאינו רשאי לעבוד בישראל, ללא היתר, לפי סעיפים 2(א)(1) ו-2(א)(2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991

(להלן: חוק עובדים זרים).

על פי המפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 25.11.2010נערכה ביקורת בנכס שהוחזק על ידי
המבקש ואיריס, במהלכה התגלה כי העסיקו עובדת זרה שמוצאה מהפיליפינים בעבודות ניקיון (להלן: העובדת).